La durata del contratto è in relazione all’entità ed alla frequenza degli interventi richiesti, quindi i lavori si intenderanno 

ultimati all’esaurimento dell’importo contrattuale impegnato, e, comunque, la durata del contratto non potrà superare i 365 

(trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna.  

2. Nel calcolo del tempo utile per l’ultimazione dei lavori si è tenuto conto delle ferie  contrattuali e delle ordinarie condizioni 

stagionali. 

3. L’Amministrazione si riserva la facoltà di modificare  il contratto ai sensi del comma 1 let.